Расписание пересдач зимней зачетно-экзаменационной сессии за 2 курс специалитета.
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	Название предмета
	ФИО студента
	ФИО преподавателя
	Экзамен/
Зачет
	Дата

	Время
	Ауд-ия

	202

	Математический анализ
	Морозов И.И.
	Садовничая И.В.
	экзамен
	07.02 

	16.35
	813

	201, 202

	Теория вероятностей
	Крымшамхалов А.Х.,  Лаврухина А.Д., Нерубацкая А.И., Петрушин Ф.С., Миронов А.С.
	Шкляев А.В.
	экзамен
	12.02
	11.00
	804

	201, 202
	Теория вероятностей
	Морозов И.И., Богачева А.Е., Катков Д.А., Виннер А.Д., Тарабрина А.К.	
	Шкляев А.В.
	зачет
	12.02
	11.00
	804

	201 
	Дифференциальные уравнения 
	Бармин М.А., Катков Д.А.
	Черкасов О.Ю.
	экзамен
	11.02
	16.45
	810

	201, 202
	Численные методы 
	Морозов И.И., Виннер А.Д., Катков Д.А., Тарабрина А.К.
	Мельников Н.Б.
	зачет
	15.02
	10.00
	802

	201
	Эл. курсы по физ. культуре
	Тарабрина А.К.
	Рожнев С.С.
	зачет
	По договоренности с преподавателем



